Des d'aquesta última notícia fins la següent hi ha un buit documental, pel que no es té referència de Guerau Gener fins l'any 1405. Al dit any estava treballant a València. D'aquest fet hi ha informació pels capítols que se signaren, al mes d'abril, entre Marçal de Sas, (1392-1430) Guerau Gener i Gonçal Peris, (1362?-1442), pintors d'imatges de retaules, veïns de València, amb Pere Torrella, ciutadà de València, per a la confecció d'un retaule baix l'advocació de la Nativitat del Senyor, l'Epifania, Sant Simó i Sant Judes, pel preu de 40 lliures.

“Marçal de Sas, Geraldus Giner et Gondissalvus Péreç, pictores ymaginum sive reetabulorum, vicini Valencie, gratis et cetera, omnes insimul et quilibet nostrum in solidum, pacto speciali inter vos et nos inito et hic apposito, promittimus et convenimus depingere vobis, venerabili Petro Torrella, civi civitatis prefate, presenti et acceptanti, quoddam reetabulum quod nobis datis et penes nos habemus iam factum *de fusta*, hoc est: in media tabula Nativitatem Domini, et in superiori tabula huius medie tabule tres Reges Orientis, et in tabulis foranis seu *dels costats* in una earum sanctus Simon et in altera sanctus Iudas, et in superiorei parte harum postium Salutationem Beate Virginis Marie et similiter bancum et *polseres* ipsius reetabuli, quod vobis promittimus dare depictum et bene perfectum deauratum de auro et coloribus finis hinc ad proxime instans festum Nativitatem Domini, quod nisi fecerimus incurramus penam viginti florenos pro pena et interesse vestri, rato manente pacto et cetera. Fiat executionem per iudicem a vobis eligendum, et cetera. Obligantes bona nostra, et cetera. Renuntiantes et cetera. Et dictus Petrus Torrella, acceptans, et cetera, promitto vobis dare et solvere pro dicto reetabulo depingendo quadraginta libras monete regalium Valentie, hoc modo, quod in continenti vobis teneat solvere tertiam partem quantitatis predictae, et aliam tertiam partem cum dictum reetabulum fuerit deboxatum et reliquam tertiam partem cum fuerit perfectum et cetera. Obligans et cetera.

Testes discretus Iacobus Carcassona, notarius, et Guillermus Rotlan, Valentie habitantes.”<sup>688</sup>

Apart dels capítols, també hi ha registrat un encapçalament al llibre notarial del mateix notari, que reproduïm a continuació:

---

<sup>687</sup> Durán i Sempere, 1933, pp. 84 i 132; Madurell i Marimón, 1950, p. 135, doc. 128.

<sup>688</sup> APPV. *Protocol de Joan de Santfeliu*, núm. 25.865 i *notal de Joan de Santfeliu*, núm. 53 (s.a. 7). Sanchis i Sivera, 1929, p. 11(citat sense transcripció); 1930, p. 73; Cerveró, 1964, pp. 108 i 109; Aliaga, 1996, p. 142, doc. 8 (l'autor canvia la signatura); Mocholí, 2009, pp. 399 i 400; Tolosa, Company, Aliaga, 2011, p. 102, doc. 194.